
 
 

UCHWAŁA NR 14.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 19.880,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.880,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 19.880,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.880,00 zł zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 352 781,00 4 450,00

Urzędy wojewódzkie 159 100,00 4 450,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

159 100,00 4 450,00

Organ 159 100,00 4 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 465 000,00 32 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 461 000,00 32 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 456 000,00 32 000,00

Organ 3 456 000,00 32 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 806 000,00 4 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 806 000,00 4 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 806 000,00 4 000,00

Organ 2 806 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 13 594 746,00 - 20 570,00

Domy pomocy społecznej 13 117 969,00 - 20 570,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 417 840,00 - 20 570,00

Organ 6 417 840,00 - 20 570,00

54 804 082,00 19 880,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 14.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.02.2014 r.

Rozdział Po zmianie
357 231,00

75011 163 550,00

163 550,00

163 550,00

3 497 000,00

75411 3 493 000,00

3 488 000,00

3 488 000,00

2 810 000,00

85156 2 810 000,00

2 810 000,00

2 810 000,00

13 574 176,00

85202 13 097 399,00

6 397 270,00

6 397 270,00

Razem: 54 823 962,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 864 156,00 4 450,00

Urzędy wojewódzkie 159 100,00 4 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 861,00 1 431,00

Starostwo Powiatowe 124 861,00 1 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 660,00 2 733,00

Starostwo Powiatowe 20 660,00 2 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 966,00 286,00

Starostwo Powiatowe 2 966,00 286,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 478 700,00 32 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 459 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 545,00 31 379,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 121 545,00 31 379,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 500,00 621,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 500,00 621,00

758 Różne rozliczenia 301 137,00 - 2 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 201 137,00 - 2 100,00

4810 Rezerwy 201 137,00 - 2 100,00

Organ 201 137,00 - 2 100,00

801 Oświata i wychowanie 12 162 911,00 2 100,00

Licea ogólnokształcące 2 430 460,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 473,00 2 100,00

I Liceum Ogólnokształcące 39 473,00 2 100,00

851 Ochrona zdrowia 2 969 500,00 4 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 806 000,00 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 806 000,00 4 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 786 718,00 4 000,00 2 790 718,00

2 973 500,00

85156 2 810 000,00

2 810 000,00

80120 2 432 560,00

41 573,00

41 573,00

199 037,00

199 037,00

12 165 011,00

11 121,00

299 037,00

75818 199 037,00

152 924,00

152 924,00

11 121,00

3 252,00

3 510 700,00

75411 3 491 000,00

23 393,00

23 393,00

3 252,00

75011 163 550,00

126 292,00

126 292,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 14.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.02.2014 r.

Rozdział Po zmianie
5 868 606,00



852 Pomoc społeczna 18 245 163,00 - 20 570,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 402 106,00 1 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

575,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 575,00 1 000,00

Domy pomocy społecznej 13 117 969,00 - 20 570,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

987 360,00 - 22 440,00

Starostwo Powiatowe 987 360,00 - 22 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 040,00 3 200,00

DPSRokitno 58 21 420,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629 192,00 - 7 830,00

DPS Jasieniec 238 488,00 - 21 570,00

DPSRokitno 58 159 589,00 13 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 528 248,00 3 000,00

DPSRokitno 58 45 365,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 650,00 3 500,00

DPS Jasieniec 2 500,00 1 000,00

DPSRokitno 58 2 000,00 2 500,00

Rodziny zastępcze 1 985 186,00 - 1 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 163 745,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 163 745,00 - 1 000,00

61 110 896,00 19 880,00Razem: 61 130 776,00

85204 1 984 186,00

162 745,00

162 745,00

12 150,00

3 500,00

4 500,00

173 329,00

531 248,00

48 365,00

24 620,00

621 362,00

216 918,00

964 920,00

964 920,00

68 240,00

1 575,00

1 575,00

85202 13 097 399,00

18 224 593,00

85201 2 403 106,00


